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Microcathéter

Pour le systeme vasculaire
distal qui semblait hors
de portée.
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Merit Pursue™

Microcathéter

Le microcathéter Merit Pursue”
est un cathéter distal de petit
diametre congu pour une
progression et un suivi excellents
lors de la traversée de petits
vaisseaux tortueux.

Compatibilité du cathéter

Taille en DI microca-
French théter
0,016"

2,8F-1,7F (0,40 mm)
0,020"

2,9F - 2,0F (0,50 mm)

DI min.
cathéter d
guidage

0,040"
(1,02 mm

0,042"
(1,07 mm

Informations de commande

Numéro de

catalogue

DE

proximal

28HC1711045 2,8F
Le petit diametre extérieur 28HC17110SN 2,8F
vous permet de pénétrer plus 28HC17110ST 2,8F
profondément dans le systéme 28HC1713045 o 8F
vasculaire tout en délivrant '
les mémes agents emboliques LIS AR
sphériques et non sphériques que 28HC17130ST 2,8F
les microcathéters de plus grand 28HC1715045 2.8F
diametre. 28HC17150SN 2,8F
Compatibilité chimique ZBHCI7ISOST | 2.8F
o Ethanol 29HC2011045 2,9F
* Lipiodol 29HC20110SN 2,9F
* DMSO (diméthylsulfoxyde) 29HC20110ST 2,9F
e Cisplatine 29HC2013045 2,9F
* Doxorubicine 29HC20130SN 2,9F
* Irinotécan 29HC20130ST 2,9F
* Cyanoacrylate 29HC2015045 2,9F

29HC20150SN 2,9F

29HC20150ST 2,9F

Merit Pursue™

Microcathéter

DDM 93/42/CEE Classe lla

CE 0086 (BSI)

Fabriqué par Merit Medical

Voir instructions d’utilisation
Voir informations de commande

distal

DE Longueur
utile (cm)

1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
1,7F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F
2,0F

e

)

)

110
110
110
130
130
130
150
150
150
110

110
110
130
130
130
150
150
150

Forme de
I'embout

45 degrés
Col de cygne
Droit
45 degrés
Col de cygne
Droit
45 degrés
Col de cygne
Droit
45 degrés
Col de cygne
Droit
45 degrés
Col de cygne
Droit
45 degrés
Col de cygne

DE max. Taille max. Tﬂi"e.qu,
fil-guide de particules de micros-
phére
0,014"
O pmy | oodms = S00pm
0,018"
O g | @ e 0

Taille max.
d'enroule-
ment

0,014"
(0,36 mm)

0,018"
(0,46 mm)

Distance de
Longueur du | l'extrémité a
revétement | la bande de Vel
hydrophile marquage T
(cm) radio-opa- | $°9¢ (M
que (mm)
80 0,6 0,42
80 0,6 0,42
80 0,6 0,42
80 0,6 0,50
80 0,6 0,50
80 0,6 0,50
80 0,6 0,53
80 0,6 0,53
80 0,6 0,53
80 0,6 0,50
80 0,6 0,50
80 0,6 0,50
80 0,6 0,57
80 0,6 0,57
80 0,6 0,57
80 0,6 0,63
80 0,6 0,63
80 0,6 0,63

Droit

Pour plus d’informations, contactez votre représentant commercial Merit ou visitez

notre site Web meritemea.com/fr/.

Lire attentivement les consignes dutilisation (403664001MLP), les
contre-indications ainsi que les avertissements et les mises en garde avant utilisation.

MERITZDI0L

Comprendre. Innover. Distribuer.

Merit Medical France

Merit Medical Europe, Moyen-Orient

Autriche

0800 295 374

Belgique

0800 72 906
(Néerlandais)
080073172

et Afrique (EMEA)

Amerikalaan 42, 6199 AE Maastricht-Airport
Pays-Bas

+31 43 358 8222

Merit Medical Ireland Ltd.

Parkmore Business Park West

Galway, Irlande
+353(0) 91 703733

Centre d'affaires du Parc des Lumiéres
46 Avenue des Fréres Lumiéere

78190 Trappes St Quentin En Yvelines,
France

Merit Medical Systems, Inc.

1600 West Merit Parkway

South Jordan, Utah 84095
1.801.253.1600

1.800.35.MERIT

MeritEMEA.com/fr/

(Francais)

Danemark

80 88 00 24

Finlande

0800 770 586

France
0800 91 60 30

Allemagne
0800 182 0871

Irlande
(République d’)
1800 553 163

Italie
800 897 005

Luxembourg

8002 25 22

Pays-Bas
0800 022 81 84

Norvege
800 11629

Portugal
308 801 034

Russie

+7 495 221 89 02
Espagne
+34 911238406

Suede
020 792 445

Suisse

(Deutsch)

+41 22518 02 30
(Frangais)

+41 225180252

(Italiano)
+41 2251800 35

Royaume-Uni
0800973 115
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